[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2022 г.
	п.Тугач
	№ 12

	Об исполнении бюджета Тугачинского сельсовета за 3 квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 21 Положения о бюджетном процессе по муниципальному образованию Тугачинский сельсовет, утвержденное решением Тугачинского сельского Совета депутатов от 13.09.2017 № 68, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельсовета за 3 квартал 2022 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 4528445,98 рублей, по расходам 4514195,57 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 14250,41 рублей. (Приложение 1).
2. Направить в установленном Положением о бюджетном процессе порядке отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2022 года в Тугачинский сельский Совет депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования Тугачинский сельсовет» и размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района.
Глава администрации                                                                        С.Н. Конькова
Приложение 1
к постановлению администрации

от 07.10.2022 № 12
	Сведения об исполнении бюджета

за 3 квартал 2022 года

	Код бюджетной классификации
	код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено руб.
	% исполнения
	Отклонение показателя исполнения от планового показателя

	1
	2
	3
	4

	5

	1. Доходы, всего
	010
	6332448,18
	4528445,98
	71,51
	1804002,20

	из них

	10010302231010000110

	111800,00
	104026,97
	93,05
	7773,03

	10010302241010000110

	600,00
	588,49
	98,08
	11,51

	10010302251010000110

	148900,00
	119752,57
	80,42
	29147,43

	10010302261010000110

	-14000,00
	-11612,58
	82,95
	-2387,42

	18210102010010000110

	99225,00
	64109,21
	64,61
	35115,79

	18210102030010000110

	0,00
	16,38
	0,00
	-16,38

	18210601030101000110

	17000,00
	5561,23
	32,71
	11438,77

	18210606033101000110

	0,00
	1308,67
	0,00
	-1308,67

	18210606043101000110

	51000,00
	21932,36
	43,00
	29067,64

	83720219999102427150

	231614,00
	231614,00
	0,00
	0,00

	83720215001100000150

	1231300,00
	923475,33
	75,00
	307824,67

	83720215002100000150

	3953400,00
	2756150,00
	69,72
	1197250,00

	83720216001100000150

	23800,00
	13883,35
	58,33
	9916,65

	83720230024107514150

	2427,68
	0,00
	0,00
	2427,68

	83720235118100000150

	100172,50
	72263,00
	0,00
	27909,50

	83720240014100701150

	76800,00
	38400,00
	0,00
	38400,00

	83720249999101034150

	111432,00
	0,00
	0,00
	111432,00

	83720249999107412150

	45300,00
	45300,00
	100,00
	0,00

	83720249999107508150

	134077,00
	134077,00
	100,00
	0,00

	83720249999107745150

	7600,00
	7600,00

	0,00

	2 . Расходы, всего
	200
	6565066,34
	4514195,57
	68,76
	2050870,77

	из них

	01028500090220000

	980468,60
	721202,32
	73,56
	259266,28

	01040199001054000

	2617,00
	0,00
	0,00
	2617,00

	01048500090210000

	4084139,40
	3027729,74
	74,13
	1056409,66

	01048500010340000

	111432,00
	0,00
	0,00
	111432,00

	01048500027240000

	231614,00
	163886,14
	70,76
	67727,86

	01118509011870000

	2500,00
	0,00
	0,00
	2500,00

	01130190090020000

	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

	01138507514244000

	2427,68
	0,00
	0,00
	2427,68

	02038505118000000

	100172,50
	72263,00
	0,00
	27909,50

	031001900S4120000

	47684,00
	30750,00
	64,49
	16934,00

	04090110083120000

	76800,00
	25030,20
	0,00
	51769,80

	04090110090040000

	247300,00
	177300,00
	71,69
	70000,00

	040901100S5080000

	134077,00
	0,00
	0,00
	134077,00

	040901100S5090000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	04120190077450000

	7600,00
	7600,00
	100,00
	0,00

	04120190090220000

	4400,00
	4400,00
	100,00
	0,00

	05030110090050000

	300000,00
	80775,71
	26,93
	219224,29

	05030110090090000

	218834,16
	194258,46
	88,77
	24575,70

	10018500090210000

	12000,00
	9000,00
	0,00
	3000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит /профицит)
	450
	-232618,16
	14250,41
	0,00
	-246868,57

	3. Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500
	-232618,16
	14250,41
	0,00
	-246868,57

	из них

	0,00
	0,00

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими. исполнение бюджетов

	-232618,16
	14250,41
	0,00
	-246868,57

	увеличение счетов расчетов

	6332448,18
	4528445,98
	71,51
	1804002,20

	уменьшение счетов расчетов

	-6565066,34
	-4514195,57
	68,76
	-2050870,77